[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА КАМЧАТСКОГО   КРАЯ
                   . 02. 2015    №       __
О внесении изменений и дополнений

в приложение к распоряжению
Администрации Усть-Большерецкого
муниципального района

Камчатского края от 20.01.2015 № 11
«Об утверждении Плана-графика

осуществления закупок на 2015 год»
В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Приказом Министерства экономического развития РФ и Федерального казначейства от 20.09. 2013 № 544/18н «Об особенностях размещения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2014 и 2015 годы» (с изменениями и дополнениями),
1. Утвердить прилагаемые изменения и дополнения, которые вносятся в приложение к распоряжению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района Камчатского края от 20.01.2015 № 11 «Об утверждении Плана-графика осуществления закупок на 2015 год».

2. Контрактному управляющему разместить  План-график осуществления закупок на 2015 год с внесенными изменениями на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zakupki.gov.ru.
3. Управлению делами Администрации Усть-Большерецкого муниципального района обнародовать и разместить настоящие распоряжение на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Усть-Большерецкого муниципального района

     К. Ю. Деникеев

Приложение
к распоряжению Администрации

Усть-Большерецкого муниципального района

 от      .02.2015 №_____
Изменения
которые вносятся в приложение к распоряжению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района №11 от 20.01.2015 «Об утверждении Плана-графика осуществления закупок на 2015 год»
1. В  столбце 4 плана –графика  присвоить порядковые номера закупок (лотов), осуществляемых в пределах календарного года, последовательно с начала года, в соответствии со сквозной нумерацией, начинающейся с единицы:  1- Предоставление услуг местной/междугородней телефонной связи,  2- Услуги связи (Интернет), 3- Услуги связи (Интернет) ЕДДС, 4 - Предоставление услуг местной/междугородней телефонной связи, 5 - Текущий ремонт оргтехники, 6 - Обновление Гарант-Максимум, 7 - Обновление программного обеспечения (антивирус), 8 - Приобретение лицензий на программы, 9 - Информационно-технологическое сопровождение программы 1С, 10 - Лицензионное обслуживание системы 2Барс-Аренда, Барс-Реестр, 11 - Маркированные конверты, почтовые знаки, 12 - Оказание услуг по отпуску тепловой тепловой энергии и ГВС, 13 – Электроэнергия, 14 - Оказание услуг по водоснабжению и водоотведению, 15 -   Саночистка здания Администрации, 16 - Услуги по вывозу твердых бытовых отходов, 17 - Услуги по обслуживанию приборов учета тепловой энергии, 18 - Услуги по обслуживанию пожарной сигнализации,  19 - Услуги по изготовлению печатной продукции,  20 - Услуги по демеркуризации  ртутьсодежащих ламп, технологического оборудования,  21- Услуги по обучению по охране труда, 22 - Приобретение ГСМ, 23 - Приобретение оргтехники, 24 -  Приобретение картриджей, 25 - Приобретение канцтоваров, 26 - Приобретение хозтоваров, чистящих и моющих средств, 27 - Приобретение и монтаж локальной вычислительной сети, 28 - Приобретение мебели, 29 -  Фрахтование транспортного средства для перевозки пассажиров.

2. Строку  закупки под  № 22 «Приобретение ГСМ» изложить в новой редакции :
«

	902 0113 990 1009 244 340
	23.20
	23.20.15.215

23.20.11.223

23.20.11.213

23.20.15.225
	22
	Приобретение ГСМ
	Требования к качеству, техническим характеристикам работ, услуг, их безопасности, результатам работ, иные показатели, связанные с определением соответствия выполняемых работ, оказываемых услуг потребностям заказчика приводится в части III «Техническая часть документации об

 аукционе в электронной форме» аукционной документации, Проекте муниципального Контракта

	л

	368,4
	3,6/18,4
	февраль

2015
	Июнь

2015
	Электронный аукцион
	Изменение планируемых сроков приобретения товаров.

	854

	АИ-80

	2327

	АИ-92

	1589

	ДТл

	3504

	ДТз

                                                                                                                                                                                                                                                   »;

3. Добавить строку  с закупкой под № 30 в следующей редакции:
«
	902 0113 990 1009 244 340
	23.20
	23.20.15.215

23.20.11.223

23.20.11.213

23.20.15.225
	30
	Приобретение ГСМ
	Требования к качеству, техническим характеристикам работ, услуг, их безопасности, результатам работ, иные показатели, связанные с определением соответствия выполняемых работ, оказываемых услуг потребностям заказчика приводится в части III «Техническая часть документации об

 аукционе в электронной форме» аукционной документации, Проекте муниципального Контракта

	л

	512,9
	5,1/25,6
	июнь
2015
	декабрь
2015
	Электронный аукцион
	Изменение планируемых сроков приобретения товаров.

	706

	АИ-80

	2773

	АИ-92

	4001

	ДТл

	3416

	ДТз

                                                                                                                                                                                                                                                   »;

4. Добавить строку с закупкой под № 31 в следующей редакции:

«
	902 0113 990 1009 244 340
	23.20

24.66.3
	23.20.18.514
24.66.33.121
	31
	Приобретение ГСМ
	Требования к качеству, техническим характеристикам работ, услуг, их безопасности, результатам работ, иные показатели, связанные с определением соответствия выполняемых работ, оказываемых услуг потребностям заказчика приводится в части III «Техническая часть документации об

 аукционе в электронной форме» аукционной документации, Проекте муниципального Контракта

	л

	86,7
	0,8/4,3
	июнь
2015
	декабрь

2015
	Электронный аукцион
	Изменение планируемых сроков приобретения товаров.

	Моторные масла

	230

	тосол

	50

  »;
5. Добавить строку с закупкой под  № 32 в следующей редакции:

«

	90204120810999244226
	71.12.1
	74.20.3
	32
	Выполнение комплекса работ по разработке рабочего проекта «Техническое перевооружение склада горюче смазочных материалов центральной котельной в пос. Октябрьский Усть-Большерецкого муниципального района»
	Требования к качеству, техническим характеристикам работ, услуг, их безопасности, результатам работ, иные показатели, связанные с определением соответствия выполняемых работ, оказываемых услуг потребностям заказчика приводится в части III «Техническая часть документации об

 аукционе в электронной форме» аукционной документации, Проекте муниципального Контракта

	шт
	1
	2130,0
	21,3/106,5
	февраль
2015
	июнь

2015
	Электронный аукцион
	Возникновение обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было не возможно

».